令和３年２月１４日

お客様各位

臨時休館のお知らせ

平素は郡山しんきん開成山プールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

郡山しんきん開成山プールでは、2 月 13 日深夜に発生しました地震により、地下機械室

が浸水いたしました。それに伴い、下記の通り臨時休館いたします。

記

１、休館期間  令和３年２月１４日（日）～当面の間

２、定期券の延長

   詳細が決まり次第、当館より改めてご連絡をさせていただきます。

３、休館中の水泳教室は中止といたします。

   すでにご予約いただいておりますお客様におかれましては、返金にてご対応させて

いただきます。※詳細は別途ご連絡いたします。

４、営業再開について。

  営業再開の際は改めて当館公式ホームページ https://www.kaiseizanpool.com/ でお

知らせいたします。

 ご利用のお客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただき、ご協

力いただけますよう、何卒お願い申し上げます。

以上

【問合せ窓口】郡山しんきん開成山プ－ル 電話 024-926-0450

メール  info@kaiseizanpool.com

https://www.kaiseizanpool.com/
mailto:info@kaiseizanpool.com